מדינת ישראל המשיבות

החלטה
בפני בקשת המבקשת, באמצעות עו"ד רוזין, להורות על שחרורו ושחרור הסנגוריה הציבורית מייצוג משיבה 1 (להלן:

"הנאשמת") בתיק שבפניי.

בתמצית ייאמר כי הנאשמת הואשמה במסגרת כתב האישום אשר הוגש נגדה בחודש יוני 2016, בגרימת מותה של אמה,
זו, על סמך כתב אישום בניגוד לסעיף 304 בחוק העונשין, התשל"ז - 1977, וביום 12.2.19 הורשעה בביצוע עבירה

מתוקן ולאחר שדחיתי את טענתה להגנה מן הצדק.

ההתנהלות בתיק ידעה דחיות מרובות, ועל כך תעיד העובדה כי עד עתה טרם הסתיים הדיון בתיק, חרף חלוף כשלוש
שנים ממועד פתיחתו.

ונישנות של סנגוריה הרבים של הנאשמת, יצוין כי בין היתר התעכבה ההתקדמות בתיק נוכח בקשות חוזרות בעניין זה
אשר יצגוה כולם מטעם הסנגוריה הציבורית, להשתחרר מייצוגה.

מובהר לנאשמת
בנסיבות אלו כי עליה לשתף פעולה באופן מלא עם שירות המבחן, נוכח בקשתה שלה כי יתקבל תסקיר שירות המבחן
בעניינה. עליה ליצור קשר מיוזמתה בהקדם עם שירות המבחן, ככל שהקשר טרם נוצר, להתייצב במועדים אליהם תזומן

וכן להיות ערוכה לקיום הטיעון לעונש במועד שנקבע.

ניתנה היום, ח' סיוון תשע"ט, 11 יוני 2019, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 4
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il